

銀行代號 BANK CODE (822)

帳 號

ACCOUNT NO.

252540144931

戶 名: 社團法人中華大腳印關懷協會

ACCOUNT NAME

分行別: 信義 分行

BRANCH

Sinyi Branch

外幣匯款銀行代碼 CTCBTWTP252

帳戶別: 台幣帳戶

ACCOUNT TYPE

NO 6296332



中國信託銀行  
CTBC BANK



存款存摺  
DEPOSIT PASSBOOK



|                 | 日期<br>DATE | 摘要<br>MEMO | 支 出<br>WITHDRAWAL | 存 入<br>DEPOSIT | 結 餘<br>BALANCE | 註 記<br>REMARKS |
|-----------------|------------|------------|-------------------|----------------|----------------|----------------|
| 1               |            | 承前頁        | 25254-014493-1    |                | \$47,119.00    |                |
| 2               | 112.05.12  | 電匯         | 寶薪永業有限公           | \$115,000.00   | \$162,119.00   |                |
| 3               | 112.05.19  | 電匯         | \$7,700.00        | 網站租賃           | \$154,419.00   |                |
| 4               | 112.05.29  | 現金         | \$24,259.00       | 5月零用金          | \$130,160.00   |                |
| 5               | 112.05.29  | 現金         | \$65,160.00       | 支出公益費          | \$65,000.00    |                |
| 6               | 112.05.29  | 電匯         | \$60,000.00       | 帳務處理           | \$5,000.00     |                |
| 7               | 112.05.29  | 現金         | \$5,000.00        | 清江里            | \$0.00         |                |
| 8               | 112.06.21  | 利息         |                   | \$1,285.00     | \$1,285.00     |                |
| 9               | 113.07.23  | 現金         | \$1,285.00        |                | \$0.00         |                |
| 10              | 113.07.26  | 電匯         | 寶薪永業有限公           | \$107,000.00   | \$107,000.00   |                |
| 11              | 113.08.07  | 電匯         | \$12,348.00       | 一碼場地           | \$94,652.00    |                |
| 12              | 113.09.04  | 轉帳存        | 喜事糖果舞蹈            | \$1,000.00     | \$95,652.00    | 行動網            |
| 13              | 113.09.06  | 電匯         | 寶薪永業有限公           | \$134,000.00   | \$229,652.00   |                |
| 14              | 113.09.10  | 電匯         | \$12,348.00       | 一碼場地           | \$217,304.00   |                |
| 15              | 113.09.10  | 電匯         | \$30,000.00       | 113.08月        | \$187,304.00   |                |
| 16              | 113.09.10  | 電匯         | \$5,000.00        | 8月會計           | \$182,304.00   |                |
| 17              | 113.09.16  | 電匯         | 寶薪永業有限公           | \$134,000.00   | \$316,304.00   |                |
| 18              | 113.09.20  | 轉帳         | \$5,250.00        | 復康巴士           | \$311,054.00   |                |
| 19              | 113.09.26  | 現金         | 溫卉瑜               | \$100.00       | \$311,154.00   |                |
| 20              | 113.09.26  | 現金         | 北投捐款箱             | \$10,118.00    | \$321,272.00   |                |
| 21              | 113.10.08  | 電匯         | \$12,348.00       | 一碼場地           | \$308,924.00   |                |
| 22              | 113.10.08  | 電匯         | \$30,000.00       | 113.09月        | \$278,924.00   |                |
| 23              | 113.10.08  | 電匯         | \$5,000.00        | 9月會計           | \$273,924.00   |                |
| 24              | 113.10.15  | 電匯         | 寶薪永業有限公           | \$124,000.00   | \$397,924.00   |                |
| 人工登錄明細（機器故障時使用） |            |            |                   |                |                | 請翻次頁           |
|                 |            |            |                   |                |                |                |
|                 |            |            |                   |                |                |                |
|                 |            |            |                   |                |                |                |



|    | 日期<br>DATE | 摘要<br>MEMO | 支 出<br>WITHDRAWAL | 存 入<br>DEPOSIT     | 結 餘<br>BALANCE | 註 記<br>REMARKS |
|----|------------|------------|-------------------|--------------------|----------------|----------------|
| 1  |            | 承前頁        | 25254-014493-1    |                    | \$397,924.00   |                |
| 2  | 113.10.28  | 現金         | 北投捐款箱             | \$17,718.00        | \$415,642.00   |                |
| 3  | 113.10.28  | 電匯         | \$120,000.00      | 勞務費7-10            | \$295,642.00   |                |
| 4  | 113.11.08  | 電匯         | \$12,348.00       | 10700-236201-8一碼場地 | \$283,294.00   |                |
| 5  | 113.11.08  | 電匯         | \$30,000.00       | 113.10月            | \$253,294.00   |                |
| 6  | 113.11.08  | 電匯         | \$5,000.00        | 10月會計              | \$248,294.00   |                |
| 7  | 113.11.15  | 電匯         | 寶薪永業有限公           | \$114,000.00       | \$362,294.00   |                |
| 8  | 113.11.25  | 跨行轉        | 000004246**0722*  | \$1,000.00         | \$363,294.00   | A T M          |
| 9  | 113.12.05  | 轉帳存        | 喜事糖果舞蹈            | \$600.00           | \$363,894.00   | 行動網            |
| 10 | 113.12.09  | 電匯         | \$12,348.00       | 一碼場地               | \$351,546.00   |                |
| 11 | 113.12.09  | 電匯         | \$30,000.00       | 113.11月            | \$321,546.00   |                |
| 12 | 113.12.09  | 電匯         | \$5,000.00        | 11月會計              | \$316,546.00   |                |

|    |           |    |              |              |              |  |
|----|-----------|----|--------------|--------------|--------------|--|
| 13 | 113.12.16 | 電匯 | 寶薪永業有限公      | \$120,000.00 | \$436,546.00 |  |
| 14 | 113.12.21 | 利息 |              | \$677.00     | \$437,223.00 |  |
| 15 | 113.12.27 | 電匯 | \$50,000.00  | 嘉惠教養院        | \$387,223.00 |  |
| 16 | 114.01.07 | 電匯 | \$12,348.00  | 一碼場地         | \$374,875.00 |  |
| 17 | 114.01.07 | 電匯 | \$30,000.00  | 113.12月      | \$344,875.00 |  |
| 18 | 114.01.07 | 電匯 | \$5,000.00   | 12月會計        | \$339,875.00 |  |
| 19 | 114.01.07 | 電匯 | \$11,500.00  | 陽光TRUSS      | \$328,375.00 |  |
| 20 | 114.01.07 | 現金 | 陽光廳捐款箱       | \$14,220.00  | \$342,595.00 |  |
| 21 | 114.01.15 | 電匯 | 寶薪永業有限公      | \$118,000.00 | \$460,595.00 |  |
| 22 | 114.01.23 | 電匯 | \$60,000.00  | 勞務費11-12     | \$400,595.00 |  |
| 23 | 114.01.23 | 電匯 | \$146,413.00 | 8-12零用金      | \$254,182.00 |  |
| 24 | 114.01.23 | 電匯 | \$30,000.00  | 獎金           | \$224,182.00 |  |

人工登錄明細（機器故障時使用）

請翻次頁





|                  | 日期<br>DATE | 摘要<br>MEMO | 支 出<br>WITHDRAWAL | 存 入<br>DEPOSIT         | 結 餘<br>BALANCE | 註 記<br>REMARKS |
|------------------|------------|------------|-------------------|------------------------|----------------|----------------|
| 1                |            | 承前頁        | 25254-014493-1    |                        | \$224,182.00   |                |
| 2                | 114.02.11  | 電匯         | \$35,000.00       | 114.01月                | \$189,182.00   |                |
| 3                | 114.02.11  | 電匯         | \$5,000.00        | 1月會計                   | \$184,182.00   |                |
| 4                | 114.02.11  | 電匯         | \$12,348.00       | 一碼場地                   | \$171,834.00   |                |
| 5                | 114.02.11  | 電匯         | \$20,127.00       | 手機                     | \$151,707.00   |                |
| 6                | 114.02.11  | 電匯         | \$4,000.00        | 清江一家圍爐                 | \$147,707.00   |                |
| 7                | 114.02.11  | 電匯         | \$5,011.00        | 陽光廳保險                  | \$142,696.00   |                |
| 8                | 114.02.11  | 電匯         | \$6,000.00        | 印刷費                    | \$136,696.00   |                |
| 9                | 114.02.17  | 電匯         | 寶薪永業有限公司          | \$121,000.00           | \$257,696.00   |                |
| 10               | 114.02.26  | 電匯         | \$19,884.00       | 1月零用金                  | \$237,812.00   |                |
| 11               | 114.02.26  | 電匯         | \$90,000.00       | 網站管理費                  | \$147,812.00   |                |
| 12               | 114.03.05  | 委代人        | 藍新科技轉帳            | \$1.00                 | \$147,813.00   | 轉帳             |
| 13               | 114.03.07  | 電匯         | \$5,000.00        | 2月會計                   | \$142,813.00   |                |
| 14               | 114.03.07  | 電匯         | \$35,000.00       | 114.02月                | \$107,813.00   |                |
| 15               | 114.03.11  | 電匯         | \$12,348.00       | 10700-236201-8 蘇琦 一碼場地 | \$95,465.00    |                |
| 16               | 114.03.19  | 電匯         | 寶薪永業有限公司          | \$110,000.00           | \$205,465.00   |                |
| 17               | 114.03.29  | 轉帳         | 72754-**-1249-*   | \$1,000.00             | \$206,465.00   | 行動網            |
| 18               | 114.04.02  | 現金         | 鄭威                | \$700.00               | \$207,165.00   |                |
| 19               | 114.04.02  | 現金         | 圓山捐款箱             | \$17,814.00            | \$224,979.00   |                |
| 20               | 114.04.09  | 電匯         | \$35,000.00       | 114.03月                | \$189,979.00   |                |
| 21               | 114.04.09  | 電匯         | \$5,000.00        | 3月會計                   | \$184,979.00   |                |
| 22               | 114.04.10  | 電匯         | 周淑玲               | \$34,136.00            | \$219,115.00   |                |
| 23               | 114.04.14  | 電匯         | \$18,598.00       | 一碼場地                   | \$200,517.00   |                |
| 24               | 114.04.15  | 電匯         | 寶薪永業有限公司          | \$112,000.00           | \$312,517.00   |                |
| 人工登錄明細 (機器故障時使用) |            |            |                   |                        | 請翻次頁           |                |
|                  |            |            |                   |                        |                |                |
|                  |            |            |                   |                        |                |                |
|                  |            |            |                   |                        |                |                |



|                  | 日期<br>DATE | 摘要<br>MEMO | 支 出<br>WITHDRAWAL | 存 入<br>DEPOSIT | 結 餘<br>BALANCE | 註 記<br>REMARKS |
|------------------|------------|------------|-------------------|----------------|----------------|----------------|
| 1                |            | 承前頁        | 25254-014493-1    |                | \$312,517.00   |                |
| 2                | 114.05.02  | 跨行轉        | 15810-**3510-*    | \$487.00       | \$313,004.00   | 華 銀            |
| 3                | 114.05.08  | 電匯         | 臺灣證券交易所           | \$100,000.00   | \$413,004.00   |                |
| 4                | 114.05.09  | 電匯         | \$35,000.00       | 114.04月        | \$378,004.00   |                |
| 5                | 114.05.09  | 電匯         | \$5,000.00        | 4月會計           | \$373,004.00   |                |
| 6                | 114.05.09  | 電匯         | \$18,598.00       | 一碼場地           | \$354,406.00   |                |
| 7                | 114.05.16  | 電匯         | 寶薪永業有限公           | \$100,000.00   | \$454,406.00   |                |
| 8                | 114.05.27  | 電匯         | \$60,000.00       | 網站管理費          | \$394,406.00   |                |
| 9                | 114.05.27  | 電匯         | \$17,528.00       | 2月零用金          | \$376,878.00   |                |
| 10               | 114.05.27  | 電匯         | \$28,486.00       | 3月零用金          | \$348,392.00   |                |
| 11               | 114.05.27  | 電匯         | \$18,720.00       | 4月零用金          | \$329,672.00   |                |
| 12               | 114.06.05  | 跨行轉        | 15810-**3510-*    | \$485.00       | \$330,157.00   | 華 銀            |
| 13               | 114.06.06  | 電匯         | \$35,000.00       | 114.05月        | \$295,157.00   |                |
| 14               | 114.06.06  | 電匯         | \$5,000.00        | 5月會計           | \$290,157.00   |                |
| 15               | 114.06.06  | 電匯         | \$18,598.00       | 一碼場地           | \$271,559.00   |                |
| 16               | 114.06.17  | 電匯         | 寶薪永業有限公           | \$113,000.00   | \$384,559.00   |                |
| 17               | 114.06.21  | 利息         |                   | \$916.00       | \$385,475.00   |                |
| 18               | 114.06.24  | 電匯         | \$87,000.00       | 敬老紅包           | \$298,475.00   |                |
| 19               | 114.06.24  | 電匯         | \$18,225.00       | 5月零用金          | \$280,250.00   |                |
| 20               | 114.07.04  | 電匯         | \$9,490.00        | 宜蘭車資餐費         | \$270,760.00   |                |
| 21               | 114.07.04  | 電匯         | \$19,919.00       | 桌機進銷存用         | \$250,841.00   |                |
| 22               | 114.07.04  | 電匯         | \$35,000.00       | 114.06月        | \$215,841.00   |                |
| 23               | 114.07.04  | 電匯         | \$5,000.00        | 6月會計           | \$210,841.00   |                |
| 24               | 114.07.04  | 電匯         | \$18,598.00       | 一碼場地           | \$192,243.00   |                |
| 人工登錄明細 (機器故障時使用) |            |            |                   |                | 請翻次頁           |                |
|                  |            |            |                   |                |                |                |
|                  |            |            |                   |                |                |                |
|                  |            |            |                   |                |                |                |
|                  |            |            |                   |                |                |                |





|                 | 日期<br>DATE | 摘要<br>MEMO | 支 出<br>WITHDRAWAL | 存 入<br>DEPOSIT | 結 餘<br>BALANCE | 註 記<br>REMARKS |
|-----------------|------------|------------|-------------------|----------------|----------------|----------------|
| 1               |            | 承前頁        | 25254-014493-1    |                | \$192,243.00   |                |
| 2               | 114.07.08  | 轉帳         | \$101,206.00      | 113敬老自籌        | \$91,037.00    |                |
| 3               | 114.07.08  | 轉帳         | \$87,988.00       | 113福利自籌        | \$3,049.00     |                |
| 4               | 114.07.08  | 轉帳         | \$3,049.00        | 113家暴防治        | \$0.00         |                |
| 5               |            |            |                   |                |                |                |
| 6               |            |            |                   |                |                |                |
| 7               |            |            |                   |                |                |                |
| 8               |            |            |                   |                |                |                |
| 9               |            |            |                   |                |                |                |
| 10              |            |            |                   |                |                |                |
| 11              |            |            |                   |                |                |                |
| 12              |            |            |                   |                |                |                |
| 13              |            |            |                   |                |                |                |
| 14              |            |            |                   |                |                |                |
| 15              |            |            |                   |                |                |                |
| 16              |            |            |                   |                |                |                |
| 17              |            |            |                   |                |                |                |
| 18              |            |            |                   |                |                |                |
| 19              |            |            |                   |                |                |                |
| 20              |            |            |                   |                |                |                |
| 21              |            |            |                   |                |                |                |
| 22              |            |            |                   |                |                |                |
| 23              |            |            |                   |                |                |                |
| 24              |            |            |                   |                |                |                |
| 人工登錄明細（機器故障時使用） |            |            |                   |                |                |                |
|                 |            |            |                   |                |                |                |
|                 |            |            |                   |                |                |                |
|                 |            |            |                   |                |                |                |
|                 |            |            |                   |                |                |                |